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Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillståndet på Hotellet, Linnégatan 

18, 114 47 Stockholm. Dnr 2009-622-507 

 

 

Förslag till beslut 

1. Hotellet A W AB, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm bör utifrån en social 

bedömning beviljas tillstånd att inomhus på restaurang Hotellet, Linnégatan 18, 

114 47 Stockholm, till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker kl. 

11.00 - 02.00, fredag, lördag och dag före helgdag, kl. 11.00 - 01.00 söndag – 

torsdag samt på uteservering alla dagar kl. 11.00 - 22.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndenheten. 

 

 

 

 

Göran Månsson                                           Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör                                         avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående restaurang Hotellet, Linnégatan 18, 114 

47 Stockholm. Hotellet A W AB, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm, ansöker om tillstånd, 

att till allmänheten få servera starköl, vin och sprit inomhus på restaurang Hotellet 

kl.11.00-02.00 fredag, lördag och dag före helgdag, kl. 11.00-01.00 söndag – torsdag samt 

på uteservering alla dagar kl. 11.00-22.00. Ansökan avser omprövning efter prövotid. 

Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån 

en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan. 

 

Ärendets beredning 

Detta ärende har utarbetats inom socialstjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning.  Fältassistenter har vidtalats. 
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Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2009-08-27, svar skall ges inom en månad. Av 

stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 

stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa 

sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Hotellet A W AB, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm, ansöker om tillstånd, att till 

allmänheten få servera starköl, vin och sprit inomhus på restaurang Hotellet kl.11.00 -

02.00 fredag, lördag och dag före helgdag, kl. 11.00 - 01.00 söndag – torsdag samt på 

uteservering alla dagar kl. 11.00 - 22.00. Ansökan avser omprövning efter prövotid. 

 

Nämnden beslöt 2008-10-23 i remissvar till tillståndsenheten att Hotellet AW AB, 

Linnégatan 18, 114 47 Stockholm, utifrån en social bedömning bör beviljas tillstånd att 

till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker på restaurang Hotellet till kl. 11.00 

- 01.00 enligt tidigare beslut samt beviljas serveringstillstånd inomhus av starköl, vin och 

spritdrycker kl. 11.00-03.00 för events och beställningar. 

Hotellet AW AB har därefter haft ett prövoår med alkoholtillstånd till kl. 02.00 fredag, 

lördag och dag före helgdag. 

 

Hotellet är beläget på Linnégatan, vägg i vägg med Brasserie Gordot, mellan Grev 

Turegatan och Majorsgatan. I huset finns endast kontor, men grannhuset som vetter mot 

gården, är ett bostadshus och även husen på andra sidan gatan. Hotellet består av en 

lounge med två barer i källarplan, restaurang och bar i gatuplan samt stor uteservering 

med bar på innegården. Sören Ahlbom äger tillsammans med sin son Hotellet A W AB. 

Restaurangen är öppen alla dagar utom söndagar. Lobbyn är öppen endast fredagar och 

lördagar, men vid vissa events även andra veckodagar. Hotellet har en åldersgräns på 23 

år och besöks av en del stamgäster från närområdet, affärsfolk samt något äldre 

middagsgäster. 

 

Vid förvaltningens besök för ett år sedan berättade Sören Ahlbom att man har ljudisolerat 

fönstren, entrén och lobbyn mot gatan enligt miljöförvaltningens krav för att undvika 

störning.  Vid en förnyad kontakt med Sören Ahlbom berättar han att man har gjort en 

mindre ombyggnation av baren på gatuplanet. Baren är ca 5 meter mindre och man har 

byggt upp en platå som fungerar som en lounge. Inngången till restaurangen ser trevligare 

ut men baren rymmer färre människor vilket minskar ljudnivån i den delen av 

restaurangen. På uteservering förekommer ingen musik och man har rustat upp den med 

nya möbler och ljudisolerande anordningar. Det har inte förekommit några klagomål från 

grannarna under prövotid och inte heller förvaltningen har någon kännedom om 

störningar angående Hotellet och dess verksamhet. 
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Närpolischefen anser att en permanent utökad serveringstid inte bör beviljas på grund av 

de många bostäderna i den omedelbara närmiljön.  

 

 

Bilaga 

Remiss  

 

 


